tertiam partem, exceptis marfupiis & fepiis & aliis

quae ad liminaria ecclefiae pertinent. Fadum eft hoc

in aula Camplart menie Novembri, feria fecunda

dominante Salomone Britanniam ufque Meduanum

flumen , Courantgeno Epifcopo in Venetis , Adar-

do Epifcopo in Namnetis. Ibidem.

Haec carta indicat , quod dedit Treanton filium

fuum nomine Tanchi ad monachicumordinemSan-

do Salvatori & Convoiono Abbati, & dedit cum

eo totum Ultum flumen ab exelufa Muzin fupe-

riori ufque ad fluvium Atr , & medietatem Baeb-

houvori ab exelufa Stumou ufque ad Loinperftao ,

& medietatem villae Critoc abique ulla nmtatione

pro anima fua in monachia fempiterna. Facta eft ifta

donatio IdibusJulii juxta Muzin coram multis no

bilibus viris. Ibidem.

Haec carta indicat , quod dedit Pafcueten de fua

haereditate Sando Salvatori in Ploëlan pro fanitate

Salomonis quando infirmabatur in Lis-pen-fau ;

ftans Pafch\i'eten ante ledum Salomonis tradidit

Ran-Carwan , &c, Salomon teftis. Bot\» an t. Nor-

veten t. Conan t. Finoës t. Felix t. &c. iv. Feria

XV. Kai. Julii. Ibidem.

Haec carta indicat atque confervat , quod bene-

ficiavit Convoion Abbas & Monachi Rotonenfes

Trebuvinio in plebe Hoiernin, & filium Tretbras

cum terra fua in plebe Malenzac ad Haelucovon

Syrenic, dum Abbati & Monachis placuerit, coram

multis nobilibus viris , quorum ifta funt nomina ,

Divtrfes Donations faites à Redon fous le regne

de Salomon.

Vm $j7. T T carta indicat qualiter venit quaedam reli-

JL 1 giofa feemina Cleroë ad Convoionem Abba-

tem & ad Monachos Rotonenfes deprecans eos, ut

fiifciperent haereditatem fuam in eleemofina aeterna

pro anima fua & parentum fuorum , quod & fece-

runt. Tune fupradida feemina intravit una cum po

pulo & cum Monachis in ecclefia majore , quae ap-

pcllatur Sandi Salvatoris , v 1 1 1 . Kal. Augufti , Fe

ria il. Et tune tradidit totam haereditatem coram

teftibus S. Salvatori & Monachis in Rotono habi-

tantibus, id eft, Ranrioloc, Ranpenpontôi Ranvi-

net- mael cum omnibus appenditiis fuis. Fadum eft

hoc menfe Julio anno primo gubernante Salomo

ne Britanniam poft obitum Erifpoë. Cartul. Âoton.

Haec carta indicat atque confervat qualiter venit

Hoiarfcoit Princeps Avifac ad Roton. mönafte-

( rium , & dedit Sanólo Salvatori & Monachis ibi Dco

fervientibus villam, quae vocatur Urfuvalt cum om

nibus in ea habitantibus & cum omnibus appendi

tiis fuis in eleemofina pro redemptione anima» fuse ,

& pro anima Erifpoë , & pro anima Salomon in mo

nachia fempiterna fine cenfu , fine tributo & fine